Приложение № 5
[bookmark: _GoBack]к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Прием документов и выдача решений
о переводе жилого помещения в нежилое
 или нежилого помещения в жилое
 на территории Советского
внутригородского района
городского округа Самара»

Главе Советского внутригородского
 района городского округа Самара

от ___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________

Жалоба
на неправомерные решения и действия (бездействия) Администрации Советского внутригородского района городского округа Самара, ее должностного лица и муниципальных служащих, участвующих в предоставлении муниципальной услуги «Прием документов и выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории Советского внутригородского района городского округа Самара»

 «____» ________________ 20___ г.

Прошу принять жалобу от _________________________________________________________________
на неправомерные  решения и действия (бездействия) при предоставлении   муниципальной услуги, состоящие в следующем:
__________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать причины жалобы, дату и т.д.)
В подтверждение вышеизложенного прилагаю следующие документы:
1. _______________________________________________________________
2. _______________________________________________________________
3. _______________________________________________________________

__________________                                                           _________________
     (Ф.И.О.)                                                                                       (подпись)